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  به نام خدا

 سازمان ملي استاندارد ايران با آشنايي

و  اسـتاندارد  مؤسسـة  مقـررات  و قـوانين  اصـلاح  قـانون  3مـادة  يـك  بنـد  موجب به ايران صنعتي تحقيقات و استاندارد مؤسسة
اي اسـتاندارده  نشـر  و تدوين تعيين، وظيفه كه است كشور رسمي مرجع تنها 1371 ماه بهمن مصوب ايران، صنعتي تحقيقات

  .دارد عهده به را ايران) رسمي(ملي 

بـه   29/6/90نام موسسه استاندارد و تحقيقات صنعتي ايران به موجب يكصد و پنجاه و دومين جلسه شوراي عالي اداري مـورخ  
  . جهت  اجرا ابلاغ شده است  24/7/90مورخ  35838/206سازمان ملي استاندارد ايران تغيير و طي نامه شماره 

مؤسسـات   و مراكز نظران صاحب ،كارشناسان سازمان  از مركب فني هاي كميسيون در مختلف هاي حوزه در ندارداستا تدوين
توليـدي،   به شرايط توجه با و ملي مصالح با همگام وكوششي شود مي انجام مرتبط و آگاه اقتصادي و توليدي پژوهشي، علمي،
كننـدگان،  مصـرف  توليدكننـدگان،  شـامل  نفـع،  و حـق  صـاحبان  منصـفانة  و آگاهانـه  مشـاركت  از كـه  اسـت  تجاري و فناوري

نـويس   پيش .شود مي حاصل دولتي غير و دولتي هاي سازمان نهادها، تخصصي، و علمي مراكز كنندگان، وارد و صادركنندگان
از  سپ ـ و شـود مـي  ارسـال  مربـوط  فنـي  هاي كميسيون اعضاي و نفع ذي مراجع به نظرخواهي براي ايران ملي استانداردهاي

ايـران   )رسمي(ملي  استاندارد عنوان به تصويب صورت در و طرح رشته آن با مرتبط ملي كميتة در پيشنهادها و نظرها دريافت
  .شود مي منتشر و چاپ
كننـد   مي تهيه شده تعيين ضوابط رعايت با نيز صلاح ذي و مند علاقه هاي سازمان و مؤسسات كه استانداردهايي نويس پيش

بـدين ترتيـب،    .شـود  مـي  منتشـر  و چـاپ  ايـران  ملـي  اسـتاندارد  عنـوان  به تصويب، درصورت و بررسي و طرح ملي دركميتة
ملـي   كميتـة  در و تـدوين  5 شـمارة  ايـران  ملي استاندارد در شده نوشته مفاد اساس بر كه شوند مي تلقي ملي استانداردهايي

  .باشد رسيده تصويب به دهدمي سازمان ملي استاندارد ايران تشكيل مربوط كه استاندارد
المللـي الكتروتكنيـك    بـين  كميسـيون ، 1(ISO)اسـتاندارد   المللـي  بـين  سازمان اصلي اعضاي از ايران سازمان ملي استاندارد

2(IEC) 3 قانوني شناسي اندازه المللي بين سازمان و(OIML) كـدكس غـذايي    كميسـيون  4رابـط  تنهـا  بـه عنـوان   و است 
5(CAC) خـاص  هـاي  نيازمنـدي  و كلي شرايط به توجه ضمن ايران ملي استانداردهاي تدوين در .كند مي فعاليت كشور در 

   .شودمي گيريبهره المللي بين استانداردهاي و جهان صنعتي و فني علمي، پيشرفت هاي آخرين از كشور ،
 كننـدگان، حفـظ   مصـرف  از يـت حما بـراي  قـانون،  در شده بيني پيش موازين رعايت با تواند سازمان ملي استاندارد ايران مي

 از اجراي بعضي اقتصادي، و محيطي زيست ملاحظات و محصولات كيفيت از اطمينان حصول عمومي، و فردي ايمني و سلامت

 اسـتاندارد، اجبـاري   عالي شوراي تصويب با وارداتي، اقلام يا/و كشور داخل توليدي محصولات براي را ايران ملي استانداردهاي

و  صـادراتي  كالاهـاي  اسـتاندارد  اجـراي  كشـور،  محصـولات  براي المللي بين بازارهاي حفظ منظور به تواند مي سازمان . نمايد
 فعال مؤسسات و سازمان ها خدمات از كنندگان استفاده به بخشيدن اطمينان براي همچنين . نمايد اجباري را آن بنديدرجه

 ها آزمايشگاه محيطي،زيست مديريت و كيفيت مديريت هاي سيستم صدورگواهي و مميزي بازرسي، آموزش، مشاوره، در زمينة

 اسـاس  بـر  را مؤسسـات  و هـا  سـازمان  گونـه  اين سازمان ملي استاندارد ايران سنجش، وسايل )واسنجي(كاليبراسيون  و مراكز

 بر و اعطا ها آن به حيتصلا تأييد گواهينامة لازم، شرايط احراز صورت در و كند مي ارزيابي ايران تأييد صلاحيت نظام ضوابط

 فلـزات  عيـار  تعيـين  سـنجش،  وسايل )واسنجي(كاليبراسيون  يكاها، المللي بين دستگاه ترويج .كند نظارت مي آن ها عملكرد

  .است سازمان اين وظايف ديگر از ايران ملي استانداردهاي سطح ارتقاي براي تحقيقات كاربردي انجام و گرانبها
   

                                                 
1- International Organization for Standardization 
2 - International Electrotechnical Commission 
3-  International Organization of  Legal Metrology (Organisation Internationale de Metrologie Legale)  
4 - Contact point 
5 - Codex Alimentarius Commission 
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  استانداردتدوين كميسيون فني 
  »ابعاد و طرز ساخت -شاموتيهاي سينك«

  
  يا نمايندگي/ سمت و  : رئيس

  توسلي، ناصر
  )كارشناس ارشد مهندسي مكانيك(

  

  عضو هيات علمي دانشگاه آزاد پرند

    :دبير
  كاشي، اميد

  )كارشناس مهندسي متالورژي(
  

هاي همكار  عضو حقيقي انجمن آزمايشگاه
  آزمون و كاليبراسيون

    )حروف الفبااسامي به ترتيب : (اعضا
  آژيده، عليرضا

  )كارشناس مهندسي مكانيك(
  

مدير عامل شركت بازرسي نوآوران كيفيت 
  پارس

  احمديان، فرامرز
  )كارشناس مهندسي متالورژي صنعتي(
  

مدير عامل شركت بازرسي فني و مهندسي 
  كارافرا

  بابازاده، سعيد
  )كارشناس ارشد مهندسي مكانيك(
  

  آزاد پرندعضو هيات علمي دانشگاه 

  خستوان، مريم
  )كارشناس ارشد مهندسي پليمر(
  

  كارشناس واحد فني شركت ايتراك

  گرامي ميترا
  )كارشناس ارشد مهندسي پليمر(
  

  كارشناس استاندارد

  مردان لو، امين
  )كارشناس مهندسي مواد سراميك(
  

مدير توليد شركت پژوهش و فن آوري پارس 
  كاتاليست خوارزمي
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  گفتارپيش

هاي مربوط توسط آن در كميسيون نويسپيش كه "ساختابعاد و طرز  -شاموتيهاي سينك" استاندارد
اجلاس سيصد و هشتاد و سومين تهيه و تدوين شده و در هاي همكار آزمون و كاليبراسيونآزمايشگاهانجمن 

مورد تصويب  25/9/91مورخ  هاي ساختماني دهرمهندسي ساختمان و مصالح و فرآو كميته ملي استاندارد
قانون اصلاح قوانين و مقررات موسسه استاندارد و تحقيقات  3قرار گرفته است، اينك به استناد بند يك ماده 

 .شود ، به عنوان استاندارد ملي ايران منتشر مي1371صنعتي ايران، مصوب بهمن ماه 

صنايع، علوم و خدمات،  هاي ملي و جهاني در زمينهبراي حفظ همگامي و هماهنگي با تحولات و پيشرفت
استانداردهاي ملي ايران در مواقع لزوم تجديدنظر خواهد شد و هر پيشنهادي كه براي اصلاح و تكميل اين 

بنابراين، بايد . استانداردها ارائه شود، هنگام تجديدنظر در كميسيون فني مربوط مورد توجه قرار خواهد گرفت
 .ملي استفاده كردهمواره از آخرين تجديدنظر استانداردهاي 

 
  :خذي كه براي تهيه اين استاندارد مورد استفاده قرار گرفته به شرح زير استمنبع و ما

BS 1206:1974(2007), Specification for fireclay sinks: dimensions and workmanship   
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ابعاد و طرز ساخت -شاموتيهاي سينك  

  كاربرد دامنه و هدف  1

دار داراي سوراخ ميله مهار لعاب 1شاموتيهاي سينك ساخت طرزو  ابعادتعيين  ،استاندارد اين تدوين از هدف
  .باشدمي زنجير و يا فاقد آن

  الزامي مراجع  2

. استها ارجاع داده شدهمدارك الزامي زير حاوي مقرراتي است كه در متن اين استاندارد ملي ايران به آن
  .شودترتيب آن مقررات جزئي از اين استاندارد ملي ايران محسوب مي بدين

نظرهاي بعدي آن  ها و تجديدكه به مدركي با ذكر تاريخ انتشار ارجاع داده شده باشد، اصلاحيهصورتيدر
داده ها ارجاع در مورد مداركي كه بدون ذكر تاريخ انتشار به آن. نظر اين استاندارد ملي ايران نيست مورد

  .ها مورد نظر استهاي بعدي آننظر و اصلاحيه شده است، همواره آخرين تجديد
  :استفاده از مراجع زير  براي اين استاندارد الزامي است

  
هاي الكتروترسيبي نيكل به انضمام پوشش -هاي فلزيپوشش ،1385: 2161استاندارد ملي ايران شمارة  2-1

  كروم و مس به انضمام نيكل و كرم
2-2 EN 274-1:2002, Waste fitting for sanitary appliance – Requirements 
 

  مواد   3
يك لعاب به منظور توليد  و دنها بايد سفيد باشتهيه شوند، درون و بيرون آن خاك ديرگدازها بايد از سينك

هبدون ضرب ،كتر خوب، بدونساخت با ، ملابايد س هاسينك. ديده باشند حرارتدر دمايي مناسب  ،يكنواخت
بايد عاري از هرگونه ها چنين سينكهم .باشندها ي موثر بر كاربري آنساخت بهرگونه عيا يخوردگي 

  .پريدگي باشند  رنگ
  ساخت و  طراحي  4
   كليات  4-1

 هايلبه ،مربوط 2هايطاقچهيك تكه با  يساختارداراي باشد كه مناسب مي در موارديها بايد سينك
كه مجاز است به  Cهاي نوع جز سينك هب. ها باشندكنندهجداو  5هابزيرآ، يآبكش 4هايسيني، 3آمده  پيش

                                                 
1 - Fireclay 
2 - Shelves 
3 - Ledge projections 
4 - Drainers 
5 - Flanges 
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ها بايد سينك .يك سرريز باشند دارايها بايد باشند، كليه سينك درخواست خريدار بدون سرريز تهيه شده
  .دباشن 5هاي ذكر شده در بند و رواداري 8تا  2هاي در شكلبا ابعاد مربوط، مطابق 

  .باشندشده نميهاي تثبيتدهنده ابعاد هستند و به معني طرحاشكال فقط نشان -يادآوري 

ها بايد با يك سينك. كردن را تسهيل كنندبايد طوري طراحي شوند كه تميز سينك هاي درونيتمام گوشه
ها بايد سينكهاي ضخامت ديواره. گيرد كامل صورت تخليهكه طوريهخروجي طراحي شوند بيب به سمت ش

  .متر باشدميلي 38تقريباً 
  هاي شيروراخس  4-2

تعبيه  آمدهپيش لبهمتر ميلي 70داراي هاي و در  سينك طاقچههاي داراي دوسوراخ شير گرد بايد در سينك

30هاي شير بايد قطر سوراخ. دشو
0

  .متر باشدميلي 2

  هادارندهنگه  4-3
   51از  ها بايد جلوي ديوار به فاصله كمترقلابشوند و  داشتهتوسط دو قلاب ديواري نگه ها بايدسينك
وسيله هبايد ب دارنده پايهنگهي هااز قلاب هاپايه ارتفاع. متر از كمترين فاصله از جلوي سينك قرار بگيرندميلي

  .دهنگام سفارش مشخص گردخريدار 
گرچه براي ( Fهاي نوع سينكداري براي نگه ند فوقريح شده در بهاي تشها و پايهاستفاده از قلاب

  .باشدبه عنوان يك روش جايگزين مجاز مي) شوندها طراحي ميقرارگرفتن در كابينت
  فاضلاب هاي تخليهسوراخ  4-4

هايي به قطر بزيرآداراي فاضلاب  تخليهاتصالات  ياربايد در تمام موارد ب ي سينكهاخروجيسوراخ 
 هاي فاضلابخروجي. متر باشدميلي 64 مينيممهاي تخليه بايد قطر سوراخناسب باشند و متر مميلي 85

هاي تخليه سوراخ. دمناسب باش 11- 2بند استاندارد  فاضلاب مندرج در تخليهاتصالات بايد براي تطبيق با 
  .)را ببينيد 1شكل (بايد مورب باشند فاضلاب 

  
سوراخ تخليه (سوراخ تخليه  شماي  -1شكل

  )مورب
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  سرريزها  4-5
 سطحاز  ترينمتر پايميلي 32بايد ها گذرآب باشند و 1يزرسرهاي مسطح بايد داراي سرريزهاي نوع سينك

داشته باشند و  2دارشياردار بايد سرريزهايي از نوع طاقچههاي سينك). ديرا ببين 2شكل (باشد  سرريزشدن
ابعاد  .)را ببينيد 3شكل ( دنباش 3مايع سطح سرريزشدنز ا ترمتر پايينميلي 57بايد  هاآن هايگذرآب

وقتي با سرريز  آمدهپيشلبهبا هاي نكيس. باشد mm 19×  mm76درتمام موارد بايد شياردار سرريزهاي 
-ميلي 32بايد  هاگذرسرريز آبرا داشته باشند براي نوع شياردار يا  سرريز ،شوند بايد يكي از دو نوعتهيه مي

متر ميلي 57بايد  گذرآبشياردار و براي نوع ) را ببينيد 4شكل (باشد سطح سرريزشدن تر از متر پايين
  .باشدسطح سرريز شدن تر از پايين

  4هاي چوب سختورق  4-6
اين ورق بايد  .شده به لبه جلويي آماده شوندها بايد با يك ورق چوب سخت متصلسينك ،صورت سفارشدر

باشد بيضي داشته نيمهبايد ها اين ورقسطح مقطع  .كلي سينك باشد طولتر از كوتاه) اسمي(متر ميلي 150
كمينه سه پيچ ها بايد با اين ورق .باشدزده بيرونمتر بالاتر از سطح بالاي لبه سينك ميلي 6و نبايد بيشتر از 

  .پلاك به سينك پيچ شوند  با استفاده از رول mm 38  ×mm 10چوب غيرآهني داراي سرخزينه به ابعاد 
  5فلزي هايشبكه  4-7

فقط در  فلزي هايشبكه .تهيه شوند )6-2-3بند ( فلزي بايد با ورق چوب سخت هايشبكههاي با سينك
. باشدمتر ميلي 10بايد كمتر از نبايد برنجي باشد و ضخامتش  شبكه فلزي .شود تامينبايد  صورت سفارش

الزامات  با بايد مطابق پوشش كروم. شده يا داراي پوشش كروم باشددرصورت نياز شبكه فلزي بايد پرداخت
براي تماس  بخش جلويي خودپلاستيكي در  خورضربهفلزي بايد دو  شبكه. باشد 1-2 استاندارد بند

بايد براي و  آويزان شودفلزي بايد  شبكه .كردن با ورق چوب سخت در جلوي لبه سينك داشته باشد پيدا
  .باشد نصب به ديوار يا قسمت پشت سينك مناسب

  جا صابوني  4-8
داشته براي تخليه گذر كافي هر جاي صابون بايد آب .دار تهيه شود طاقچهجاي صابون بايد براي هر سينك 

  .باشندد جاي صابون داشته يبامتر نميلي 70 ميزانبه آمده پيشلبه با  Cهاي نوع سينك .باشد
  سوراخ ميله مهار زنجير  4-9

  :توليد شوندط زير يكي از دو شر ساهاي سينك بايد براسلگن
  ؛سوراخ ميله مهار زنجير هاي سينك فاقدلگن - الف

                                                 
1 - Weir 
2 - Slot 
3 - Spill over level 
4 - Hardwood pads 
5 - Bucket grating 
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كه در ارتفاع مناسبي در متر يميل) 8±1(قطر هيك سوراخ ميله مهار زنجير ب هاي سينك دارايلگن -ب
زنجير بايد بالاي  ميله مهار يك سرريز باشد سوراخسينك داراي اگر  .است ن سينك قرار گرفتهداخل لگ

  .محل سرريز قرار بگيرد

  هاآن ، ابعاد و انحرافات مجازاوزانها به همراه سينك انواع  5

  كليات  1- 5
  :دباش 1ها بايد مطابق با جدول آنمشخصات باشد و به شرح زير ميها سينك عانوا

  ؛)را ببينيد 2شكل ( طاقچههاي فاقد سينك :Aنوع 
  ؛)را ببينيد 3شكل (هاي پشتي طاقچههاي با سينك :Bنوع 
لبه  متريميلي 13 و متر ميلي 70 آمده در قسمت پشت سينك با پهنايپيش  لبهبا هاي سينك :Cنوع 

  ؛)را ببينيد ب 4شكل و  الف 4 شكل(سرريز  با يا بدون بدون جا صابوني و با دو سوراخ شير روزده،
  ؛)را ببينيد 5شكل ( يكپارچهشياردار  يآبكشسيني هاي تركيبي با سينك: Dنوع 
  ؛)را ببينيد 6شكل (سينك  هر دو سرشياردار در  يآبكشسيني هاي تركيبي با سينك : Eنوع 
  ؛)را ببينيد 7شكل (در كابينت  نصبجهت  لبهشياردار و  يآبكشسيني هاي تركيبي با سينك  :Fنوع 
  .)را ببينيد 8شكل ( لگنههاي دوسينك :Gنوع 

 هاسينك ابعاد و اوزان -1جدول 

  ابعاد  نوع
 فضاي اوليه استاندارد

  )هماهنگ شدهاندازه (
mm 

 ماكسيمم حد
  اندازه ساخت

mm 

  كارياندازه
  

mm  

  حدمينيمم
  اندازه ساخت

mm  

  مينيمم جرم
  
kg 

A(1) 

  طول
  عرض
  عمق

500  
400  
250  

465  
388  
209  

455  
380  
205  

445  
372  
201  

25  

A(2)  

  طول
  عرض
  عمق

700  
500  
250  

623  
414  
209  

610  
405  
205  

597  
396  
201  

37  

A(3)  

  طول
  عرض
  عمق

700  
500  
250  

623  
465  
209  

610  
455  
205  

597  
445  
201  

40  

A(4)  

  طول
  عرض
  عمق

700  
500  
300  

623  
414  
260  

610  
405  
255  

597  
396  
250  

42  
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 )ادامه( -1جدول 

  ابعاد  نوع
 فضاي اوليه استاندارد

  )هماهنگ شدهاندازه (
mm 

 ماكسيمم حد
  اندازه ساخت

mm 

  كارياندازه
  

mm  

  حدمينيمم
  اندازه ساخت

mm  

  مينيمم جرم
  
kg 

A(5)  

  طول
  عرض
  عمق

700  
500  
300  

623  
465  
260  

610  
455  
255  

597  
445  
250  

51  

A(6)  

  طول
  عرض
  عمق

800  
500  
300  

776  
465  
260  

760  
455  
255  

774  
445  
250  

59  

A(7)  

  طول
  عرض
  عمق

1000  
700  
350  

934  
623  
311  

915  
610  
305  

896  
597  
299  

91  

B(1) 

  طول
  عرض
  عمق

700  
600  
300  

623  
546  
260  

610  
535  
255  

896  
597  
299  

57  

B(2) 

  طول
  عرض
  عمق

800  
600  
300  

776  
546  
260  

760  
535  
255  

597  
524  
250  

75  

C(1) 

  طول
  عرض
  عمق

700  
600  
300  

623  
546  
260  

610  
535  
255  

744  
524  
250  

51  

D(1) 

  طول
  عرض
  عمق

800  
500  
250  

776  
465  
245  

760  
455  
240  

597  
524  
250  

59  

D(2) 

  طول
  عرض
  عمق

1000  
500  
250  

934  
465  
245  

915  
455  
240  

744  
445  
235  

68  

D(3) 

  طول
  عرض
  عمق

1100  
500  
250  

1087  
465  
245  

1065  
455  
240  

896  
445  
235  

86  

D(4) 

  طول
  عرض
  عمق

1100  
600  
250  

1087  
5646  
245  

1065  
535  
240  

1043  
445  
235  

88  

E(1) 

  طول
  عرض
  عمق

1100  
600  
250  

1087  
546  
245  

1065  
535  
240  

1043  
524  
235  

109  
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 )ادامه( -1جدول 

  ابعاد  نوع
 فضاي اوليه استاندارد

  )هماهنگ شدهاندازه (
mm 

 ماكسيمم حد
  اندازه ساخت

mm 

  كارياندازه
  

mm  

  حدمينيمم
  اندازه ساخت

mm  

  مينيمم جرم
  
kg 

E(2) 

  طول
  عرض
  عمق

1300  
500  
250  

1245  
465  
245  

1220  
455  
240  

1195  
445  
235  

107  

E(3) 

  طول
  عرض
  عمق

1300  
600  
250  

1245  
546  
245  

1220  
535  
240  

1195  
524  
235  

132  

F(1) 

  طول
  عرض
  عمق

1000  
500  
250  

934  
465  
245  

915  
455  
240  

896  
445  
235  

31  

F(2) 

  طول
  عرض
  عمق

1000  
600  
250  

934  
546  
245  

915  
535  
240  

896  
524  
235  

43  

F(3) 

  طول
  عرض
  عمق

1100  
600  
250  

1087  
546  
245  

1065  
535  
240  

1043  
524  
235  

47  

G(1) 

  طول
  عرض
  عمق

1000  
500  
300  

934  
465  
260  

915  
455  
255  

896  
445  
250  

77  

G(2) 

  طول
  عرض
  عمق

1100  
600  
300  

1087  
546  
260  

1065  
535  
255  

1043  
524  
250  

91  

G(3) 

  طول
  عرض
  عمق

1300  
600  
300  

1245  
546  
260  

1220  
535  
255  

1195  
524  
250  

105  

  
   ات مجازانحراف  2- 5

  : به شرح زير باشندبايد  كاريهايهاي ساخت و اندازهانحرافات مجاز بين اندازه
  ؛±2%متر و بالاتر از آن ميلي 76براي ابعاد  - الف
  . ±5% مترميلي 76براي ابعاد كمتر از  -ب
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  مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3براي سوراخ خروجي فاضلاب به بند  -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  بدون طاقچه سينك -2شكل 
  

  مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3براي سوراخ خروجي فاضلاب به بند  -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  طاقچه اب سينك -3شكل 
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مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3خروجي فاضلاب به بند براي سوراخ  -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  سرريزبدون آمده در پشت سينك، سينك با لبه پيش -الف 4شكل 
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  مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3براي سوراخ خروجي فاضلاب به بند  -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  سرريز ابآمده در پشت سينك، سينك با لبه پيش -ب4شكل 
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  مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3براي سوراخ خروجي فاضلاب به بند  -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  تركيبي با سيني آبكشي شياردار يكپارچهسينك  -5شكل 
  

  مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3لاب به بند براي سوراخ خروجي فاض -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  تركيبي با سيني آبكشي شياردار يكپارچه در هر دو سر سينكسينك  -6شكل 
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  مترابعاد بر حسب ميلي

  
  .مراجعه كنيد 4-2- 3براي سوراخ خروجي فاضلاب به بند  -1ياد آوري
  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

  تركيبي با سيني آبكشي شياردار يكپارچه  و لبه براي نصب در كابينتسينك  -7شكل 
  

  مترابعاد بر حسب ميلي

 
  .مراجعه كنيد 4-2- 3براي سوراخ خروجي فاضلاب به بند  -1آوريياد 

  .مراجعه كنيد 1كاري به جدول ) اسمي(براي اندازه  - 2يادآوري 
  .باشندها شماتيك ميكليه نقشه -3يادآوري 

 دولگنهسينك  -8شكل 

 


